
Usnesení ze 16. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 7.4.2020 

Usnesení č.16 

 

1.ZO schvaluje : 
-na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: „Rekonstrukce ZŠ 
Šumavské Hoštice“ s firmou Jaroslav Šandera, Těšovice 48, 383 01 Prachatice, IČ 
04404327, která nabídla cenu bez DPH 1.160.212,44 Kč, tj.1.403.857,05 Kč vč.DPH.  
-na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: „Rekuperace v ZŠ 
Šumavské Hoštice“ s firmou Entalpa s.r.o., Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 - 
Vinohrady, IČ: 65661541, která nabídla cenu 1.092.864,00 Kč bez DPH, 
tj. 1.322.365,44 Kč včetně DPH. 
-na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: „Venkovní 
schodiště k č.p.86 Šumavské Hoštice“ s firmou Strabag a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 
Praha 5 - Jinonice, IČ: 60838744, provozní jednotka Prachatice, která nabídla cenu 
1.298.949,47 Kč bez DPH, tj. 1.571.728,86 Kč včetně DPH. 
 

2.ZO pověřuje :   
-starostu obce, pana Petra Fleischmanna, podpisem Smlouvy o dílo s vítězným 
účastníkem zadávacího řízení na akci: „Rekonstrukce ZŠ Šumavské Hoštice“ -          
s firmou Jaroslav Šandera 
-starostu obce, pana Petra Fleischmanna, podpisem Smlouvy o dílo s vítězným 
účastníkem zadávacího řízení na akci: „Rekuperace v ZŠ Šumavské Hoštice“ 
s firmou Entalpa s.r.o. 
-starostu obce, pana Petra Fleischmanna, podpisem Smlouvy o dílo s vítězným 
účastníkem zadávacího řízení na akci: „Venkovní schodiště k č.p.86 Šumavské 
Hoštice“ s firmou Strabag a.s. 
 

3.ZO bere na vědomí :   ------ 
 

4.ZO ruší :  ------ 
 

5.ZO doporučuje :      ------- 
 
 
 
 
 
 

 
……….…………………......                                                 ……………………………….. 
      starosta                                                                              místostarosta 


